
 

ZARZĄDZENIE NR 95/WOK/2020 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 18 sierpnia 2020r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego 

Przedszkola Nr 1 Słoneczna Jedyneczka w Sierpcu 

 

Na podstawie § 11h ust. 1a pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                    

20 marca 2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID 19 (Dz. U. 2020, poz. 493 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1. 

Przedłużam Ewie Mirosławie Krydzińskiej – nauczycielowi Miejskiego Przedszkola Nr 1 

Słoneczna Jedyneczka w Sierpcu pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiego Przedszkola   

Nr 1 Słoneczna Jedyneczka w Sierpcu.    

 

§2. 

Przedłużenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w § 1  dotyczy okresu od 1 września 

2020r. do 31 sierpnia 2021r.  

   

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 
 


